



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 587 613
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: Z-MARINE AS
Forretningsadresse: Hovlandsveien 18
4374 EGRERSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Christian Morana
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.04.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2, 3	77 497 765	86 444 594
Annen driftsinntekt			506 003
Sum inntekter		77 497 765	86 950 597
Kostnader			
Varekostnad	3, 4, 5	43 612 136	51 575 852
Lønnskostnad	4, 6	18 311 868	16 396 049
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	653 840	695 885
Annen driftskostnad	6, 8	7 771 996	7 900 382
Sum kostnader		70 349 840	76 568 168
Driftsresultat		7 147 925	10 382 429
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		14 097	102 675
Annen finansinntekt		28 011	11 681
Sum finansinntekter		42 108	114 356
Annen rentekostnad		512 286	375 971
Annen finanskostnad		88 770	12 078
Sum finanskostnader		601 055	388 049
Netto finans		-558 947	-273 693
Ordinært resultat før skattekostnad		6 588 978	10 108 736
Skattekostnad	9	1 452 984	2 146 002
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 135 994	7 962 734
Årsresultat		5 135 994	7 962 734
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 135 994	7 962 734
Totalresultat		5 135 994	7 962 734



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		6 000 000	
Overført til/fra annen egenkapital		-864 006	7 962 734
Sum overføringer og disponeringer		5 135 994	7 962 734



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	269 101	219 238
Sum immaterielle eiendeler		269 101	219 238
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7	342 000	445 191
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	1 477 000	1 152 499
Sum varige driftsmidler		1 819 000	1 597 690
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		455 833	625 833
Sum finansielle anleggsmidler		455 833	625 833
Sum anleggsmidler		2 543 934	2 442 761
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	19 824 065	19 659 228
Fordringer			
Kundefordringer	3	6 714 157	14 940 625
Andre kortsiktige fordringer		187 383	184 806
Sum fordringer		6 901 540	15 125 432
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	6 849 797	10 777 241
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 849 797	10 777 241
Sum omløpsmidler		33 575 402	45 561 901
SUM EIENDELER		36 119 336	48 004 662

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	1 300 000	1 300 000
Overkurs		283 690	283 690
Sum innskutt egenkapital		1 583 690	1 583 690
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		19 895 623	20 759 629
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		19 895 623	20 759 629
Sum egenkapital	12	21 479 313	22 343 319
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	7 200 000	8 800 000
Sum annen langsiktig gjeld		7 200 000	8 800 000
Sum langsiktig gjeld		7 200 000	8 800 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	2 354 854	7 082 180
Betalbar skatt	4, 9	1 502 847	1 766 197
Skyldig offentlige avgifter		1 847 416	1 593 558
Annen kortsiktig gjeld		1 734 906	6 419 408
Sum kortsiktig gjeld		7 440 022	16 861 343
Sum gjeld		14 640 022	25 661 343
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 119 336	48 004 662



ÅRSBERETNING 2023

FOR

Z-MARINE AS

1. Virksomheten:

Z-Marine AS har sitt tilhold på Eigerøy i Eigersund kommune, hvor man via eget mekanisk verksted og kaianlegg driver med reparasjon/ombygging av båter og fartøy, samt produksjon av hydrauliske komponenter først og fremst til maritim virksomhet.

Eigersund havn er et naturlig lokaliseringspunkt med tanke på historikken opp mot fiskeri og annen maritim industri som på flere områder er ledende i verden.

Ideen bak virksomheten er å betjene båter og fartøy med det de måtte ha behov for innen mekanikk på dekk – av markedsledende kvalitet og innovativitet.

Vi forsøker stadig å utvikle oss faglige, og søker stadig mot nye markeder med våre løsninger.

1. Drift:

Styret legger til grunn fortsatt drift ved avleggelse av regnskap for 2023. Styret ser positivt på kommende år. Etterspørsel etter bedriftens produkter virker å være stabil

Verdensmarkedet er fortsatt ustabil, og det er mye usikkerhet knyttet til den norske kronen opp mot utenlands valuta. Dette gjør det attraktivt for utenlandske aktører å handle med Norge, mens innkjøp av utenlandske varer har blitt merkbart dyrere.

2. Utsikter:

Styret er som nevnt under punkt 2 optimistiske for tiden fremover. Man har den senere tid engasjert seg i utvikling av ny fangst teknologi og produkter, samt at man ser på miljøvennlig fangstredskap for raudåte, krill og i det siste reker. I sammenheng med sistnevnte jobbes det med innovative løsninger for å fangste reker uten bruk av trål redskap. Dette er nye, spennende og ikke minst fremtidsrettede markeder. Dette forventes å generere ytterligere inntekter fremover. Vi er også i startfasen på utvikling av større kraner med AHC for bruk på dybder ned til 2500m i samarbeide med nye kunder

Stålprisen er den råvareprisen som preger vår industri mest, og selv om prisveksten på stål har avtatt den senere tid, er dette kombinert med en svak norsk krone utfordrende. Like fullt er en svak norsk krone en bidragsyter til at man er aktuell som leverandør for det internasjonale markedet, noe som bidrar til at man har mulighet til å konkurrere om jobber man tidligere ikke har vært aktuelle for.

3. Regnskap 2023

Styret mener at utarbeidet regnskap for 2023 gir et rettviseende bilde av bedriftens økonomiske situasjon. Bedriften har hatt en god utvikling både omsetnings og resultatmessig de siste årene.



Regnskapet gjenspeiler et generelt høyt aktivitetsnivå, selv om omsetningen har gått noe ned fra fjoråret.

Omsetningen i firmaet gikk ned fra NOK 86 950 597 i 2022 til NOK 77 497 765 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 NOK 5 135 994. Resultatet avsettes til annen egenkapital. Egenkapitalandelen utgjør 59,5 % pr. 31.12.23 mot 46,5 % pr. 31.12.22

Firmaets likviditetsbeholdning var NOK 6 849 797 per 31.12.2023. Firmaets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Firmaets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 50,8% av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 65,7% pr. 31.12.2022. Bedriftens finansielle stilling er god.

4. Kontantstrøm

Hva gjelder kontantstrømoppstillingen viser denne en netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter til NOK 4 547 705 i 2023 mot NOK 15 450 837 i 2022. Sammenholdt med de utbetalinger som er gjort i 2023 - herunder utbetaling av utbytte på NOK 6 000 000 – har bankinnskudd og kontanter pr. 31.12 blitt redusert til NOK 6 849 797 i 2023 mot NOK 10 777 241 i 2022. Dette bekrefter at selskapet er solid, og at det er i god stand til å innfri sine løpende forpliktelser.

5. Risiko

Z-Marine AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Hovedområdet er økning i råvarepriser som igjen kan resultere i tap av jobber. En annen risiko er kunder som ikke betaler.

Z-Marine AS er utsatt for høye råvarepriser som igjen gjør at vi må passe på at vi øker prisen på våre tjenester tilsvarende. Når det gjelder omsetning pr kunde er vårt fokus er at ingen av våre kunder skal ha mer enn 10% av total omsetning.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Z-Marine AS har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Vi vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

6. Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften anses som godt. Det totale sykefravær siste år har vært 112 dager, som utgjør omtrent 2 % av total arbeidstid i året. Det har ikke vært skader eller ulykker på arbeidsplassen.

7. Likestilling og Åpenhetsloven

Styret består av 3 medlemmer, der alle er menn. Det arbeides aktivt i 2024 for å utvide styre med minimum 1 kvinne. Videre er 19 av 21 ansatte i bedriften menn. Det vurderes ikke nødvendig å iverksette spesielle tiltak i forhold til likestilling.



Vi jobber for at alle skal ha like muligheter i arbeidslivet uavhengig av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, etnisitet, kulturell bakgrunn, religion, livssyn, seksuell orientering, funksjonsnedsettelse, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse. Et arbeidssted hvor det er plass til alle, med like utvikling- og karrieremuligheter.

I personalpolitikken vår har vi et høyt fokus på likestilling og ikke diskriminering.

I våre etiske retningslinjer har vi et punkt som omhandler diskriminering, trakassering på ulike grunnlag. I tillegg har vi en prosedyre for varsling av kritikkverdige forhold. Alle ansatte er godt informert om prosedyren. Det er ikke mottatt noen varsler i 2023.

Vi gjennomfører årlige medarbeidersamtaler hvor det er fokus på personlig utvikling, kompetanseheving og arbeidsforhold.

Det blir årlig tatt en gjennomgang av lønn hos de ansatte, og vurdert om det er korrekt lønn i henhold til kompetanse, ansvar og arbeidsforhold. Lønn blir deretter korrigert om det avdekkes skjevheter.

Det legges til rette for at alle ansatte skal ha mulighet til å benytte seg av sine rettigheter til foreldrepermisjon.

Fremover ser vi på å jobbe videre med tiltak fra 2022:

- Rekruttere kvinner til produksjonen, for eksempel lærlinger, for å jevne ut skjevheter. Kontakte skoler for å høre om det er kvinner som tar utdanningen og oppfordre til å søke læreplass.
- Gjennomgå formulering av stillingsannonser.
- Invitere skoler på besøk for å orientere om mulighetene vi kan tilby. Besøke yrkesmesser.

Bedriften publiserte i juni 2023 redegjørelse for aktsomhetsvurderinger i henhold til Åpenhetsloven §§ 4 og 5. Redegjørelsen ble publisert på våre nettsider www.z-marine.no.

8. Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører hverken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

9. Styreansvarforsikring

Styret for 2023 hadde styreansvarforsikring.

Egersund den 27/05 2024

Hans Christian Morana

Jens Tomas Kleven

Espen Andersen



ÅRSREGNSKAPET 2023

Z-Marine AS

Org.nr 993 587 613

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter
Resultatregnskap

Z-Marine AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2, 3	77 497 765	86 444 594
Annen driftsinntekt		0	506 003
Sum driftsinntekter		77 497 765	86 950 597
Varekostnad	3, 4, 5	43 612 136	51 575 852
Lønnskostnad	4, 6	18 311 868	16 396 049
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	653 840	695 885
Annen driftskostnad	6, 8	7 771 996	7 900 382
Sum driftskostnader		70 349 840	76 568 168
Driftsresultat		7 147 925	10 382 429
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		14 097	102 675
Annen finansinntekt		28 011	11 681
Annen rentekostnad		512 286	375 971
Annen finanskostnad		88 770	12 078
Resultat av finansposter		-558 947	-273 693
Resultat før skattekostnad		6 588 978	10 108 736
Skattekostnad	9	1 452 984	2 146 002
Årsresultat		5 135 994	7 962 734
Overføringer			
Tilleggsutbytte		6 000 000	0
Overført til/fra annen egenkapital		-864 006	7 962 734
Sum overføringer		5 135 994	7 962 734



Balanse
Z-Marine AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	269 101	219 238
Sum immaterielle eiendeler		269 101	219 238
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7	342 000	445 191
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	1 477 000	1 152 499
Sum varige driftsmidler		1 819 000	1 597 690
Andre langsiktige fordringer		455 833	625 833
Sum finansielle anleggsmidler		455 833	625 833
Sum anleggsmidler		2 543 934	2 442 761
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	5	19 824 065	19 659 228
Fordringer			
Kundefordringer	3	6 714 157	14 940 625
Andre kortsiktige fordringer		187 383	184 806
Sum fordringer		6 901 540	15 125 432
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	6 849 797	10 777 241
Sum omløpsmidler		33 575 402	45 561 901
Sum eiendeler		36 119 336	48 004 662

Z-Marine AS

Side 3



Balanse

Z-Marine AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	1 300 000	1 300 000
Overkurs		283 690	283 690
Sum innskutt egenkapital		1 583 690	1 583 690
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		19 895 623	20 759 629
Sum opptjent egenkapital		19 895 623	20 759 629
Sum egenkapital	12	21 479 313	22 343 319
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	7 200 000	8 800 000
Sum annen langsiktig gjeld		7 200 000	8 800 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	2 354 854	7 082 180
Betalbar skatt	4, 9	1 502 847	1 766 197
Skyldig offentlige avgifter		1 847 416	1 593 558
Annen kortsiktig gjeld		1 734 906	6 419 408
Sum kortsiktig gjeld		7 440 022	16 861 343
Sum gjeld		14 640 022	25 661 343
Sum egenkapital og gjeld		36 119 336	48 004 662

Egersund, 27.05.2024

Hans Christian Morana
styreleder/daglig lederJens Thomas Kleven
styremedlemEspen Andersen
styremedlem



Z-Marine AS

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	6 588 978	10 108 736
Betalte skatter	-1 766 197	-518 362
Gevinst/tap ved avgang driftsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger	653 840	695 885
Endring i kundefordringer	8 226 468	3 810 389
Endring i lager	-164 837	-2 586 957
Endring i leverandørgjeld	-4 727 326	-4 459 961
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-4 263 221	8 401 107
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	4 547 705	15 450 837

Kontantstrøm fra investeringer

Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	506 003
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-875 150	-609 030
Netto likviditetsendring fra investeringer	-875 150	-103 027

Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter

Endring i langsiktig gjeld	-1 600 000	4 400 000
Utbetalt utbytte	-6 000 000	-10 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-7 600 000	-5 600 000

Netto endring i likvider gjennom året **-3 927 445** **9 747 810**

Kontanter og kontantekvivalenter 01.01. **10 777 241** **1 029 431**

Kontanter og kontantekvivalenter 31.12. **6 849 797** **10 777 241**



Note 1 Regnskapsprinsipper

Z-Marine AS sitt hovedkontor er lokalisert i Egersund i Eigersund kommune. Selskapet er et heleid datterselskap av Sirevåg Mekaniske AS (org.nr. 882 703 282), som utarbeider konsernregnskap.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale, mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og



bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og tilordnes ved bruk av gjennomsnittsmetoden. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel og fast tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen t til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Tilskudd

Tilskudd SkatteFunn og andre tilskudd som gjelder forskning og utvikling, er inntektsført sammen med den kostnaden/investeringen tilskuddet knytter seg til. Viser for øvrig til note 4.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp om med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 2 Salgsinntekter

Alle selskapets inntekter er fra reparasjon og vedlikehold av skip og båter.

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	75 772 691	83 023 391
Internasjonalt	1 725 074	3 421 203
Sum	77 497 765	86 444 594



Note 3 Transaksjoner med selskap i samme konsern

<u>Regnskapslinje</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Kundefordringer	292 775	0
Leverandørgjeld	1 027 062	328 093
Salgsinntekter	3 017 712	0
Varekjøp	16 323 941	99 505

Note 4 SkatteFunn

Selskapet har mottatt midler fra SkatteFunn-ordningen. I regnskapet er midlene behandlet som kostnadsreduksjon og bokført som følger:

<u>Regnskapslinje</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Redusert varekostnad	0	-287 349
Redusert lønnskostnad	0	-66 072
Sum	0	-353 421

Note 5 Varer

Varelageret er nedskrevet for ukurans med kr 500 000 både i 2023 og i 2022.

Note 6 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Lønninger	15 415 276	14 030 470
Arbeidsgiveravgift	2 386 646	2 042 038
Pensjonskostnader	263 985	222 467
Andre ytelser	245 961	101 075
Sum	18 311 868	16 396 049

Antall årsverk	18	18
----------------	----	----

<u>Ytelser til ledende personer</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Lønn	2 763 156	0
Annen godtgjørelse	10 773	

Pensjonskostnader

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 til nåværende revisor utgjør kr 25 000 og gjelder utført interimrevisjon høsten 2023.

Lån

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til daglig leder eller medlemmer av styret.



Note 7 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	2 054 194	7 408 377	9 462 571
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		875 150	875 150
= Anskaffelseskost 31.12.23	2 054 194	8 283 527	10 337 721
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	1 712 194	6 806 527	8 518 721
= Bokført verdi 31.12.23	342 000	1 477 000	1 819 000
Årets ordinære avskrivninger	103 191	550 649	653 840
Økonomisk levetid	20 år	3-5 år	

Note 8 Leiekostnader

Selskapet har inngått flere forskjellige operasjonelle leieavtaler for lokaler, maskiner og transportmidler.

Leiekostnad for ikke balanseførte driftsmidler	2023	2022
Lokaler	1 222 260	1 108 837
Maskiner og transportmidler	1 041 986	771 028
Sum	2 264 246	1 879 866

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 452 984	2 119 618
Endring i utsatt skattefordel	0	26 384
Skattekostnad ordinært resultat	1 452 984	2 146 002
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	6 588 978	10 108 736
Permanente forskjeller	15 494	-354 186
Endring i midlertidige forskjeller	226 650	-119 925
Skattepliktig inntekt	6 831 123	9 634 625
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 502 847	1 766 197
Sum betalbar skatt i balansen	1 502 847	1 766 197
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	6 588 978	10 108 736
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 449 575	2 223 922
Skatteeffekt av permanente forskjeller	3 409	-77 921
Sum	1 452 984	2 146 001
Effektiv skattesats	22,1 %	21,2 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller



	2023	2022	Endring
Vare driftsmidler	-723 188	-496 538	226 650
Varebeholdning	-500 000	-500 000	0
Sum	-1 223 188	-996 538	226 650
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 223 188	-996 538	226 650
Utsatt skattefordel (22 %)	-269 101	-219 238	49 863

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er kr 730 364.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Z-Marine AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 300	1 000	1 300 000
Sum	1 300		1 300 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Sirevåg Mekaniske AS	1 300	100	100

Aksjer som eies av medlemmer av styret:

Styreleder/daglig leder Hans Christian Morana eier 33,316 % av aksjene gjennom Z-Invest AS.

Styremedlem Jens Thomas Kleven eier 33,316 % av aksjene gjennom JT Kleven Invest AS.

Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2023	1 300 000	283 690	20 759 629	22 343 319
Årets resultat	0	0	5 135 994	5 135 994
Tilleggsutbytte	0	0	-6 000 000	-6 000 000
Pr 31.12.2023	1 300 000	283 690	19 895 623	21 479 313



Note 13 Pantstillelser

	2023	2022
Av selskapets bokførte gjeld er sikret med pant:		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	7 200 000	8 800 000
Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:		
Driftsløsøre, inventar og utstyr	1 477 000	1 152 499
Varelager	19 824 065	19 659 228
Kundefordringer	6 714 157	14 940 625
Sum	28 015 222	35 752 353

Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for ubenyttet kassekreditt fasilitet på kr 3 000 000.

Ingen del av langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner forfaller til betaling mer enn fem år etter balansedagen.

Note 14 Finansiell markedsrisiko

Z-Marine AS er eksponert for finansielle risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Hovedområdet er økning i råvarepriser som igjen kan resultere i tap av jobber. En annen risiko er kunder som ikke betaler.

Z-Marine AS er utsatt for høye råvarepriser som igjen gjør at vi må passe på at vi øker prisen på våre tjenester tilsvarende. Når det gjelder omsetning pr kunde er vårt fokus at ingen av våre kunder skal ha mer enn 10 % av total omsetning.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Z-Marine AS har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Vi vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes..



FRYD REVISJON AS
